
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ KAMENICE 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 

ID datové schránky: cu5bsdg  

Č.j.: SÚ-3896/21-Be - 1027/2020 Česká Kamenice, dne 8. června 2021 

Oprávněná úřední osoba: Eva Břečková 

Tel.: 412 15 15 47 

E-mail.: e.breckova@ceska-kamenice.cz 

 

Žadatel:  

Město Česká Kamenice, IČO 00261220, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21  Česká Kamenice 

které zastupuje IQ PROJEKT s.r.o., IČO 03258106, Školní 35352, 430 01  Chomutov 1 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Územní rozhodnutí 
Výroková část: 

Dne 9.4.2021 podalo Město Česká Kamenice, IČO 00261220, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21  Česká 

Kamenice, které zastupuje IQ PROJEKT s.r.o., IČO 03258106, Školní 35352, 430 01  Chomutov 1 
(dále jen „žadatel“) žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení pro stavbu: Prodloužení 

kanalizačního řadu a napojení RD v ulici Lipová směr Huníkov, ČK na pozemcích stavební parcela 

číslo 491, pozemková parcela číslo 581/1, 581/4, 590/1, 590/3, 607, stavební parcela číslo 620, 

pozemková parcela číslo 682/7, 682/10, 2542/1 v katastrálním území Česká Kamenice.  

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v 

platném znění (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení o umístění stavby (dále jen „územní řízení“) 

přezkoumal podle ustanovení § 84 až 92 stavebního zákona, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

v územním řízení a podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

rozhodnutí o umístění stavby 

Prodloužení kanalizačního řadu a napojení RD v ulici Lipová směr Huníkov, ČK (dále jen „záměr“) na 

pozemcích stavební parcela číslo 491 zastavěná plocha a nádvoří, pozemková parcela číslo 581/1 

zahrada, 581/4 zahrada, 590/1 zahrada, 590/3 ostatní plocha, 607 zahrada, stavební parcela číslo 620 

zastavěná plocha a nádvoří, pozemková parcela číslo 682/7 zahrada, 682/10 zahrada, 2542/1 ostatní 

plocha v katastrálním území Česká Kamenice. 

Popis záměru: 

Jedná se o novou výstavbu splaškové kanalizace, podmíněnou investicí je vybudování samostatných 

kanalizačních přípojek k objektům č.p. 455, 454, 453, 517, 451, 452, 482, 670 v ulici Lipová, Česká 

Kamenice. 

Nově bude vybudována splašková kanalizace DN 300, která  navazuje na stávající kanalizační stoku i 

kanalizační šachtu na p.p.č. 2542/1, k.ú. Česká Kamenice. Na stoce budou osazeny typové revizní šachty 

z betonových prefabrikátů průměru 1 m, zakryté litinovým poklopem. 

mailto:e.breckova@ceska-kamenice.cz


 

 

Jednotlivé kanalizační přípojky (nové) budou ukončeny na hranici parcel, odbočky budou ukončeny 

zaslepovací zátkou a šachtou DN 600. 

Kanalizace DN je vedena pod plánovaným chodníkem a na kraji stávající komunikace. 

Splašková kanalizace KAMENINA DN 300 v délce 227,37m. 

Stanoví podmínky pro umístění záměru: 

1.Stavba kanalizačního řadu bude umístěna na pozemcích stavební parcela číslo 491 zastavěná plocha a 

nádvoří, pozemková parcela číslo 581/1 zahrada, 581/4 zahrada, 590/1 zahrada, 590/3 ostatní plocha, 

607 zahrada, stavební parcela číslo 620 zastavěná plocha a nádvoří, pozemková parcela číslo 682/7 

zahrada, 682/10 zahrada, 2542/1 ostatní plocha v katastrálním území Česká Kamenice, jak je 

zakresleno v situačním výkresu, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Budou dodrženy tyto podmínky : 

Magistrátu města Děčín, Koordinované závazné stanovisko č.j. MDC/43423/2021 ze dne 18.05.2021 

jako příslušného orgánu správy v odpadovém hospodářství. 
1. Investor (stavebník) zabezpečí využití nebo odstranění všech odpadů, které v rámci akce vzniknou, a to tak, že veškeré 

odpady (tzn. i odpady odstraňované zhotovitelem stavby) budou předány do zařízení  určeného pro nakládání  s odpady, 

případně osobám, které mají  oprávnění odpad převzít dle § 13 zákona o odpadech.  

2.Před předáním odpadů budou odpady soustřeďovány utříděné podle jednotlivých druhů a kategorií a zabezpečeny 

před znehodnocením, odcizením nebo únikem dle ust. § 13 zákona o odpadech.  

3.Doklady  o využití nebo odstranění odpadů (vážní lístky, faktury atd.) budou předloženy do 10 dnů  nebo spolu 

se  žádostí o vyjádření ke kolaudačnímu souhlasu, popř. užívání stavby, kolaudačnímu řízení apod.  na Magistrát  města 

Děčín, odbor životního prostředí. Tyto doklady bude investor pro účely případné kontroly archivovat po dobu 5 let. 

Prohlášení o  odstranění odpadů není plnohodnotným dokladem potvrzujícím nakládáni s odpady.    

4.Upozorňujeme, že pokud stavební odpad  investor sám nezpracuje, musí mít jejich předání podle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona o odpadech v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou již před jejich vznikem.  

5.Se zeminou pocházející z pozemků mimo ZPF musí být nakládáno v souladu s ust. § 2 odst. 1 zákona o odpadech, tzn. 

nekontaminovanou zeminu vytěženou během stavební činnosti lze využít pouze v přirozeném stavu pro účely stavby na 

místě, na kterém byla vytěžena, v jiném případě je se zeminou nakládáno jako s odpadem, bude tedy odvezena na 

skládku nebo zařízení k tomu určené. 

6.Dále uvádíme, že pokud asfaltová směs nesplní kritéria uvedená § 3 vyhlášky č. 130/2019 Sb., Ministerstva životního 

prostředí a Ministerstva průmyslu a obchodu, o kritériích při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem 

nebo přestává být odpadem, bude s ní nakládáno jako s odpadem. 

Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, zn. 06-348-K-2 ze dne 23.3.2021: 
1. Budou předem zajištěna taková účinná opatření, aby v průběhu prací ani později po jejich dokončení nedocházelo k 

znečištění, či jinému poškození vozovky, ani ostatních silničních součástí a příslušenství (kromě výjimek dle bodu č. 

3 tohoto vyjádření), nebylo narušeno stávající silniční odvodnění a nebyla ohrožena bezpečnost silničního provozu 

v dotčeném úseku. 

2. Stavba bude provedena dle předloženého situačního výkresu C3 (IQ Projekt s.r.o. – leden 2021). Potvrzená situace 

C3 je přílohou tohoto vyjádření. 

3. a) Narušení živičného krytu vozovky příčným výkopem pro uložení kanalizačního potrubí bude provedeno 

v minimálním, nezbytně nutném plošném rozsahu, přičemž jeho úprava po dokončení výkopových prací bude provedena 

dle směrnice „Technické podmínky pro podélné a příčné překopy vozovek odstavec B1“ kterou přikládáme. 

b) Narušení zeleného pásu pro podélné uložení kanalizačního řadu bude provedeno v minimálním, nezbytně nutném 

plošném rozsahu, po skončení výkopových prací bude uveden do původního stavu. 

4. Výkopové práce nebudou zahájeny před podpisem: 

-smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem do tělesa silnice a smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi investorem stavby a naší organizací jako majetkovým správcem 

dotčené komunikace. 

5. Smlouvy dle bodu č.4 tohoto vyjádření Vám budou následně zaslány k podpisu po jejich schválení odborem dopravy 

krajského úřadu. 

6. Poplatek za uložení podzemního vedení (inženýrské sítě) v silničním pozemku bude po dokončení stavby 

protokolárně stanoven výpočtem dle ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje s platností od 1.1.2019 (ceník 

přikládáme přílohou). 

7. Za zřízení služebnosti inženýrské sítě Vám bude před podpisem smlouvy vyfakturování jednorázová úhrada ve výši 

4000 Kč + DPH dle příslušného právního předpisu. 



 

 

8. Před zahájením prací v pozemcích ve správě SÚS ÚK, p.o. vyzve investor naši organizací 
k protokolárnímu předání silnice. 
9. Investor protokolárně předá zpět místo zásahu naši organizaci nejpozději v den vypršení platnosti 
rozhodnutí o zvláštním užívání silnice. 
10. Investor stavby bere souhlasně na vědomí, že po dokončení prací v silničním pozemku a jeho zpětném převzetí naší 

organizací, bude po záruční dobu 60 měsíců provádět průběžně a bez prodlení odstraňování závad vzniklých z jeho 

činnosti na silničním pozemku a uhrazovat škody následně vzniklé v důsledku těchto závad. 

 

3. Dále budou splněny podmínky dle vyjádření spol. SčVK,a.s.zn.O21690012472/UTPCUL/Ma ze dne 

23.2.2021  Vyjádření spol. CETIN a.s., č.j. 784143/20 ze dne 9.10.2020 a Vyjádření spol. ČEZ 

Distribuce a.s., zn. 001112501334 ze dne 7.1.2021, které jsou nedílnou součástí projektové 

dokumentace. 

4. Stavebník je povinen před zahájením stavby vytyčit veškerá podzemní zařízení a sítě, včetně přípojek a 

tato zařízení je povinen při stavbě respektovat a nepoškodit. 

5. Veškeré pozemky dotčené stavbou (veřejné i soukromé) musí být stavebníkem uvedeny do původního 

stavu. Z tohoto důvodu doporučuji provedení fotodokumentace před zahájením stavby. 

6.Stavba podléhá vydání stavebního povolení. 

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

Město Česká Kamenice, IČO 00261220, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21  Česká Kamenice 

 

Odůvodnění: 

Dne 9.4.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Uvedeným dnem 

bylo územní řízení zahájeno. 

Stavební úřad opatřením ze dne 19.4.2021 oznámil zahájení územního řízení všem známým účastníkům 

řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům a upozornil je v souladu s ustanovením § 87 a § 89 stavebního zákona 

na lhůtu pro podání závazných stanovisek, připomínek a námitek. 

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se 

oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, 

dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se 

doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 

odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona. 

Okruh účastníků územního řízení byl vymezen následovně: 

podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  

a) žadatel 

Město Česká Kamenice, které zastupuje IQ PROJEKT s.r.o., 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

Město Česká Kamenice 

podle § 85 odst. 2 stavebního zákona  

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě - 



 

 

Jaromír Janovský, Jiří Janovský, Alena Janovská, Pavel Benedikt, Ing. Marta Dostálová, Pavel Perníček, 

Komerční banka, a.s., Zdeněk Major, Veronika Majorová, Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Martina 

Střelková, Pavlína Tůmová, Petr Hosak, Jana Hosaková, Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Karel Neliba, 

Slávka Kronavetrová. 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno- 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., 

ČEZ Distribuce ,a.s., GasNet Služby, s.r.o., CETIN a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech 

Republic a.s., Telco Pro Services, a.s., ČEZ ICT Services, a.s. 

 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou – Ing. Šárka Pelcová, Autorizovaný 

inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 0401760, doklady, prokazujícími vlastnické nebo jiné právo provést 

stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků územního řízení: 

- Plná moc 

- Magistrát města Děčín, Koordinované závazné stanovisko, č.j. MDC/43423/2021 ze dne 18.05.2021 

- Magistrát města Děčín, Odbor správních činností – rozhodnutí č.j. MDC/51555/2021 ze dne 

13.05.2021, Sdělení č.j. MDC/43465/2021 ze dne 23.04.2021 

- Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad- oddělení Úřad územního plánování  č.j. MDC/118940/2020 

ze dne 02.11.2020. 

- Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín, č.j. HSUL-72-134/DC-2020 ze dne 

4.11.2020. 

- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Děčín, č.j. KHSUL 66653/2020 ze dne 

16.10.2020. 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, vyjádření zn. 06-348-K-2 ze dne 

23.03.2021 a vyjádření zn. 06-348-K-3 ze dne 4.5.2021. 

- SCHKO České středohoří –sdělení č.j. SR/2305/UL/2020-2 ze dne 19.10.2020. 

- ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření a souhlas s činností, zn. 001111072195 ze dne 15.10.2020 a  zn. 

001112501334 ze dne 7.1.2021 

- Povodí Ohře st.p. – vyjádření zn. POH/45736/2020-2/037200 ze dne 4.11.2020. 

 

K žádosti bylo dále doloženo: 

-Vyjádření spol. Vodafone Czech Republic a.s., zn.201009-0704218295 ze dne 9.10.2020 

-Vyjádření spol. SčVK a.s.,zn. O20690102104/UTPCUL/Ma ze dne 8.12.2020 a  zn.   

O21690012472/UTPCUL/Ma ze dne 23.02.2021 

-Vyjádření spol.T-Mobile a.s., zn.E42903/20 ze dne 9.10.2020 

-Stanovisko GasNet Služby, s.r.o., zn. 5002238427 ze dne 19.10.2020 

- GridServices s.r.o., zn. 5002238201 ze dne 9.10.2020 

-Sdělení spol. Telco Pro Services, a.s., zn. 0201136995 ze dne 8.10.2020 

-Sdělení spol. ČEZ ICT Services, a.s., zn. 0700276939 ze dne 8.10.2020 

-Sdělení spol. ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0101498522 ze dne 6.4.2021 a zn. 0101394236 ze dne 8.10.2020 

-Sdělení spol.  ČEZ Teplárenská, a.s., zn. 2020/01/5181/JOND ze dne 9.10.2020 

-Vyjádření spol. CETIN a.s., č.j. 784143/20 ze dne 9.10.2022. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 

zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Z hledisek, uvedených v §90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 

Umísťovaný záměr je v souladu s požadavky: 



 

 

- tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 

území a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území. Dle 

platného Územního plánu sídelního útvaru Česká Kamenice je výše uvedený záměr navrhován v 

zastavěném územní ve stabilizované ploše individuálního bydlení, ve stabilizované ploše silnice a ve 

stabilizované ploše smíšené městské funkce. 

- na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 

k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 

- podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů - žádost obsahuje veškeré náležitosti, které 

upravuje ustanovení § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

dokumentace stavby je v souladu s přílohou č. 1 k této vyhlášce, je v souladu s ustanovením vyhlášky 

č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 

398/2009Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, a dále 

je v souladu s obecnými požadavky na využívání území vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území, v platném znění. 

- zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů - k 

umístění staveb byla vydána kladná stanoviska všech dotčených orgánů, hájících zájmy chráněné 

zvláštními právními předpisy - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Ústecko, 

oddělení  Správa chráněné krajinné oblasti České středohoří, Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

územní odbor Děčín, Městský úřad Česká Kamenice - OSMM, Statutární město Děčín Odbor 

správních činností a ŽÚ - od. dopravy, Statutární město Děčín, Odbor stavební úřad, odd. Úřad 

územního plánování, Statutární město Děčín, odbor životního prostředí, Ústecký kraj. 

 

Rozhodnutí obsahuje náležitosti dle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Podmínky, které se vztahují k provádění a užívání stavby, nebyly do podmínek územního rozhodnutí 

zahrnuty, neboť ty může stavební úřad ve smyslu §115 stavebního zákona zahrnout až do podmínek 

stavebního povolení. Proto je nutné, aby dotčené orgány, účastníci řízení a správci dotčených sítí tyto své 

podmínky uplatnily ve stavebním řízení. 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich plnění 

vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje Odboru územního plánování a 

stavebního řádu Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 2, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení 

podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



 

 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným 

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 

odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 

uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 

být tento úkon učiněn spolu s odvoláním 

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. 

Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání stavby na 

území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich 

konzumaci. 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti: 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné 

obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho 

platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 

povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného v 

době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho 

platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 

záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 

 

vedoucí stavebního úřadu  

Bc. Věra Drobná 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 

nevyměřuje. 

 

Příloha pro žadatele: 

ověřený situační výkres. 

 

 

 

 



 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno od: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení  
Doručení jednotlivě: 

1. IQ PROJEKT s.r.o., Školní 35352, 430 01 Chomutov 1, DS: PO, sxkmfs9 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 

2. Jaromír Janovský, Náměstí 28. října č. p. 178, 407 21 Česká Kamenice 

3. Jiří Janovský, Náměstí 28. října č. p. 178, 407 21 Česká Kamenice 

4. Alena Janovská, Lipová č. p. 482, 407 21 Česká Kamenice 

5. Pavel Benedikt, Lipová č. p. 452, 407 21 Česká Kamenice 

6. Ing. Marta Dostálová, Nádražní č. p. 273, 471 23 Zákupy 

7. Pavel Perníček, Wolkerova č. p. 379, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

8. Zdeněk Major, Lipová č. p. 453, 407 21 Česká Kamenice 

9. Veronika Majorová, Lipová č. p. 453, 407 21 Česká Kamenice 

10. Martina Střelková, Lipová č. p. 454, 407 21 Česká Kamenice 

11. Pavlína Tůmová, Lipová č. p. 454, 407 21 Česká Kamenice 

12. Petr Hosak, Lipová č. p. 455, 407 21 Česká Kamenice 

13. Karel Neliba, Lipová č. p. 670, 407 21 Česká Kamenice 

14. Slávka Kronavetrová, Mlýnská č. p. 147, 407 21 Česká Kamenice 

15. GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 

16. Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 č. p. 969, 114 07 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 

17. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská č. p. 3218/169, Strašnice, P.O.BOX 117, 100 00 

Praha 10, DS: PO, ukmjjq2 

18. Jana Hosaková, Lipová č. p. 455, 407 21 Česká Kamenice, DS: FO, enmedgc 

19. Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova č. p. 2747/99, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, f6qr5pb 



 

 

20. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská č. p. 260/13, Dubí, Pozorka, 417 

03 Pozorka, DS: PO_R, 6hevxje 

21. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1, DS: PO, 

f7rf9ns 

22. ČEZ Distribuce ,a.s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

23. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

24. CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

25. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č. p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, ygwch5i 

26. Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových č. p. 2, Praha 10, 155 00 Praha 515, DS: PO, 29acihr 

27. Telco Pro Services, a.s., Duhová č. p. 1531/3, 140 00 Praha 4, DS: PO, id6pgkc 

28. ČEZ ICT Services, a.s., Zbrojnická č. p. 16, 405 02 Děčín 2, DS: PO, zbsdk9i 

29. Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury Praha, Tychonova č. p. 1, Praha 6, 160 01 Praha, DS: OVM, hjyaavk 

30. Město Česká Kamenice, Nám. Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 

31. Městský úřad Česká Kamenice - OSMM, Nám. Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

32. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Ústecko, oddělení  Správa chráněné krajinné 

oblasti České středohoří, Michalská č. p. 14/260, 412 01 Litoměřice 1, DS: OVM_R, 6npdyiv 

33. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje územní odbor Děčín, Horova č. p. 1340/10, 400 01 Ústí nad 

Labem 1, DS: OVM, auyaa6n 

34. Statutární město Děčín Odbor správních činností a ŽÚ - od. dopravy, Mírové nám. č. p. 1175/5, 405 38 

Děčín, DS: OVM, x9hbpfn 

35. Statutární město Děčín, Odbor stavební úřad, odd. Úřad územního plánování, Mírové nám. č. p. 1175/5, 

405 38 Děčín, DS: OVM, x9hbpfn 

36. Statutární město Děčín, odbor životního prostředí, Mírové nám. č. p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín 2, DS: OVM, x9hbpfn 

37. Ústecký kraj, Velká Hradební č. p. 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 2, DS: OVM, t9zbsva 

 

 

 

 

 


		e-podatelna@ceska-kamenice.cz
	2021-06-10T11:36:38+0200
	Elektronická podatelna města Česká Kamenice


		2021-06-10T12:44:07+0200


	



